[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS PARA O BURACO EXISTENTE AO LADO DA QUADRA NA RUA EWALDO CHABREGAS, JADIM LINDA CHAIB.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°      , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista que na Rua Ewaldo Chabregas, ao lado da quadra formou-se um buraco enorme, colocando em risco aos que por ali transitam diariamente.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente providencie o mais breve possível o fechamento deste buraco no local acima citado, evitando assim acidentes no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 16 de Maio de 2008.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]